
Unigardia Elastyczne Obramowanie Trawnika
20 m - Czarny
Indeks: 779085 Producent: Globalio s.r.o. Kod producenta: UN-004

Cena: 198.45 zł

Opis

Elastyczna krawędź trawnika z tworzywa sztucznego (20 m,
czarna) z 60 kotwami gruntowymi – wysokość 50 mm –
niewidoczne obramowanie trawnika z tworzywa sztucznego z
recyklingu – łatwa w obróbce
Producent: Globalio s.r.o.

Łatwy i szybki montaż – instalacja jest bardzo łatwa. Nie ma potrzeby kopania krawędzi trawnika. Okrągłe
obramowanie rabatek idealnie nadaje się do tworzenia lub odgradzania grządek kwiatowych, ścieżek ogrodowych i
pierścieni drzewnych.
Wysokiej jakości śledzie w zestawie – obramowanie łóżka jest dostarczane z 60 śledziami, które można wciskać w
granice ogrodzenia i obwódki. Śledzie utrzymują obramowanie krawędzi bezpiecznie i w kształcie, który
zaprojektowałeś.
Bardzo elastyczne – te niewidoczne krawędzie trawnika są bardzo giętkie i można je wygiąć pod dowolnym kątem, aby
dopasować do różnych kształtów, łuków, wałów. Obramowanie grządek z tworzywa sztucznego można łatwo przyciąć
zgodnie z własnymi potrzebami.
Odporne na warunki atmosferyczne i trwałe – te obramowanie drzewa jest odporne na każdą pogodę i promieniowanie
UV, nie kruszy się ani nie pęka na słońcu. Obramowanie rabatek ze 100% tworzywa sztucznego pochodzącego z
recyklingu ma żywotność ponad 25 lat.
Przyjazne dla środowiska – ograniczenie grządek jest wykonane z wysokiej jakości materiału PE pochodzącego z
recyklingu dla ochrony środowiska. Materiał, z którego wykonano obramowanie ogrodu jest doskonałe, tworzywo
sztuczne jest bardzo mocne i nie pęka.

nazwa typu elementu: nie
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 4.04 kilograms
producent: Globalio s.r.o.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8594208870654
Nazwa modelu: Smart
zalecane węzły przeglądania: 20855340031, 20657670031
punkt znaku wypunktowania: Łatwy i szybki montaż – instalacja jest bardzo łatwa. Nie ma potrzeby kopania krawędzi
trawnika. Okrągłe obramowanie rabatek idealnie nadaje się do tworzenia lub odgradzania grządek kwiatowych, ścieżek
ogrodowych i pierścieni drzewnych., Wysokiej jakości śledzie w zestawie – obramowanie łóżka jest dostarczane z 60
śledziami, które można wciskać w granice ogrodzenia i obwódki. Śledzie utrzymują obramowanie krawędzi
bezpiecznie i w kształcie, który zaprojektowałeś., Bardzo elastyczne – te niewidoczne krawędzie trawnika są bardzo
giętkie i można je wygiąć pod dowolnym kątem, aby dopasować do różnych kształtów, łuków, wałów. Obramowanie
grządek z tworzywa sztucznego można łatwo przyciąć zgodnie z własnymi potrzebami., Odporne na warunki



Długość 20 m

Wysokość 50 mm

Kolor czarny

Materiał tworzywo sztuczne (PE)

Waga 1,8 kg

atmosferyczne i trwałe – te obramowanie drzewa jest odporne na każdą pogodę i promieniowanie UV, nie kruszy się
ani nie pęka na słońcu. Obramowanie rabatek ze 100% tworzywa sztucznego pochodzącego z recyklingu ma
żywotność ponad 25 lat., Przyjazne dla środowiska – ograniczenie grządek jest wykonane z wysokiej jakości materiału
PE pochodzącego z recyklingu dla ochrony środowiska. Materiał, z którego wykonano obramowanie ogrodu jest
doskonałe, tworzywo sztuczne jest bardzo mocne i nie pęka.
numer modelu: Smart
Opis produktu: Unigardia elastyczna krawędź trawnika z tworzywa sztucznego z 60 kotwami ziemnymi. Można użyć
tej granicy do wszystkich rodzajów powierzchni: bruk, kamień polny, bruk, kamień spiekany, żwir, kamień, piasek
korowy i wiele innych. Nasze produkty oferują doskonałe możliwości projektowania ogrodów i parków. Dzięki swojej
elastyczności można z nich tworzyć łuki, okręgi lub inne kształty. Po rozłożeniu obramowanie jest niewidoczne, co
znacznie poprawia estetykę i ma doskonały efekt optyczny. Dzięki dużej wytrzymałości, trwałości i odporności na
warunki atmosferyczne można je stosować w prawie wszystkich warunkach. Ponieważ podczas korzystania z
krawężników Unigaria nie trzeba kopać, ich instalacja jest szybka i wydajna, a koszty budowy są niskie. Przed użyciem
można go namoczyć w gorącej wodzie, aby ułatwić zginanie. Nasze niewidoczne krawędzie trawnikowe zapewniają
doskonałe właściwości: 1) W zestawie: 60 śledzi – mocniejsze połączenie z podłożem. 2) Łatwy montaż – dobra
obróbka 3) Maksymalna elastyczność i wytrzymałość. 4) Czas użytkowania co najmniej 25 lat 5) Ekologiczne –
wykonane w 100% z materiału PE pochodzącego z recyklingu. 6) Odporna na warunki atmosferyczne, mróz i
promieniowanie UV, stabilna wymiarowo. 7) Zakres użytkowania od -25°C do 60°C. 8) Niewidoczne po instalacji. Opis
produktu: Długość: 20 m Wysokość: 50 mm Waga: 1,8 kg Mocowanie: 18 cm Kolor: czarny, brązowy, zielony. Materiał:
tworzywo sztuczne (PE)
marka: UNIGARDIA
nazwa przedmiotu: Elastyczna krawędź trawnika z tworzywa sztucznego (20 m, czarna) z 60 kotwami gruntowymi –
wysokość 50 mm – niewidoczne obramowanie trawnika z tworzywa sztucznego z recyklingu – łatwa w obróbce
rodzaj źródła zasilania: Ręcznie zasilany
Liczba przedmiotów: 1
materiał: plastik
numer części: UN-004
styl: 20 m

Parametry

Zdjęcia
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